Japan Electronics and
Information Technology
Industries Association

一般社団法人 電子情報技術産業協会

http://www.jeita.or.jp

平成 23年 11月 18日

報 道 関 係 各 位

一般社団法人 電子情報技術産業協会

Electronic Design and Solution Fair 2011 November

終了のご報告

拝啓 時下ますますご清栄のことと、心よりお喜び申し上げます。

 さて、11 月 16 日（水）より 18 日（金）までの 3 日間、横浜国際平和会議場（パシフィコ横浜）

にて開催しておりました『Electronic Design and Solution Fair 2011 November（EDSFair 2011 Nov.）』

は、80 社・団体が 109 小間を出展し、来場者数 6,189 名をもって、本日 18 日、無事閉幕いたしま

した。

来場者数の内訳は次の通りです。

 11/16 11/17 11/18 合 計

EDSFair 来場者数 1,489 2,360 2,340 6,189

【ご参考：同時開催】

ET来場者数
6,772 7,685 7,892 22,349

  ※EDSFair 来場者数には ET に登録して EDSFair にご来場した方は含まれておりません。

（ご参考）『Electronic Design and Solution Fair 2011 January』来場者数内訳

 1/27 1/28 合 計

来 場 者 数 3,856 4,160 8,016

［開催規模］出展者数：118 社・団体／出展小間数：199小間

なお、次回『Electronic Design and Solution Fair 2012』は、2012 年 11 月 14 日（水）～16 日（金）

の 3 日間、パシフィコ横浜での開催を予定しております。

引き続き、皆様方のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

──────────────── ◇ ───────────────

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。

運営事務局：一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会 担当：大西

TEL：（03）6212-5231 FAX：（03）6212-5225 E-mail：info2011＠edsfair.com

EDSFair2011Nov.公式Website  http://www.edsfair.com